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MOTIP spray Platinum RAL 9007
grey aluminium satin mat 400ml

Cena 31,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 310-120-120-010

Kod producenta 721083

Kod EAN 4048500135439

Producent MOTIP

Opis produktu
MOTIP SPRAY PLATINUM GREY ALUMINIUM SATIN MAT RAL 9007 400ml

Dzięki tej farbie w sprayu, która oferuje wyjątkowo wysokie krycie i szybkie schnięcie, DUPLI-COLOR ustanawia nowe
standardy. Ze względu na szerokie spektrum możliwych zastosowań, produkty te oferują szereg nowych możliwości
projektowania i prac rzemieślniczych.

O wysokim połysku do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych. Te lakiery doskonale nadają się do wszystkich prac
związanych z majsterkowaniem i rękodziełem na drewnie, twardych tworzywach sztucznych do powlekania, tapetach, płótnie,
metalu lub szkle.

Pojemność: 400ml
Kolor: RAL 9007 grey aluminium satin mat

Właściwości:

Niezwykle szybkoschnący, wysokiej jakości lakier specjalny     
Niezwykle dobre krycie i wysoka wydajność: w zależności od koloru nawet dwukrotnie większa niż w przypadku
konwencjonalnej farby w sprayu     
Dobrze zrównoważony system ciśnienia pozwala na użycie innych wymiennych głowic natryskowych, które są
dostępne jako osobne zestawy     
Odporny na światło, nie żółknie     
Wysoka twardość powierzchni     
Odporny na zarysowania, wstrząsy i uderzenia     
Brak ?uruchomień?    
Blisko nie ma rozpylonej mgły     
Neutralny zapach

Aplikacja:
Usuń rdzę i brud.     
Powierzchnia musi być czysta, sucha i wolna od tłuszczu.     
Niweluj nierówne powierzchnie (wypełnienie, piasek).     
W razie potrzeby zagruntować uniwersalnym podkładem DUPLI-COLOR     .
Aby poprawić przyczepność do części z tworzyw sztucznych, zalecamy nałożenie podkładu DUPLI-COLOR.     
Zakryj obszary, które nie będą malowane.     
Przed użyciem potrząśnij puszką przez ok. 3 minuty.     
Przetestuj spray, aby sprawdzić dopasowanie kolorów i zgodność.     
Nakładaj z kilku cienkich warstw krzyżowych w 2-minutowych odstępach.     
Odległość oprysku przy standardowej głowicy oprysku ok. 25 cm.     
Jeśli pożądana jest błyszcząca powierzchnia, możliwe jest nałożenie bezbarwnej warstwy nawierzchniowej.  
Nie nakładaj na farby syntetyczne!
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WŁAŚCIWY SPOSÓB NA ROZPYLANIE:
1. Doprowadzić do temperatury pokojowej. Puszka nie może być za zimna. Idealna temperatura to 20°C.
2. Wstrząsnąć
Energicznie wstrząsaj puszką przez około 2 minuty, aż kulka miksera będzie wyraźnie słyszalna w puszce. Jest to bardzo
ważne, aby upewnić się, że kolorowe pigmenty są dobrze wymieszane. Jest to jedyny sposób na uzyskanie odpowiedniego
koloru farby.
3. Przygotowanie

Jeśli to możliwe, pracuj na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu (piwnica, warsztat lub garaż). Wewnątrz
należy dobrze przykryć okolicę, aby zabezpieczyć ją przed drobnym zamgleniem farby w sprayu. Zamaskuj wszystkie obszary,
które nie będą malowane. Ważne jest również dobre oświetlenie, aby zobaczyć, czy pomalowałeś cały obszar.

4. Rozpylanie
Nigdy nie rozpylaj od razu na malowany przedmiot. Najpierw spryskaj badany wycinek, np. gazeta lub materiał maskujący.
Należy rozpylać z właściwej odległości 25-30 cm. Różne obiekty wymagają różnych technik natryskiwania. Zacznij rozpylać
blisko obiektu, ale nie bezpośrednio na niego. Naciśnij do końca przycisk siłownika. Poruszaj puszką powoli i równomiernie do
przodu i do tyłu, zmieniając kierunek dopiero po przejściu sprayu przez obiekt. Ułatwia to kontrolowanie ilości farby spadającej
na przedmiot i pozwala upewnić się, że zbyt dużo farby nie gromadzi się, tworząc wycieki lub ?krople łez?. Nie staraj się
uzyskać idealnie gładkiej powierzchni przy pierwszym przejściu. Pierwsze przejście należy traktować jako warstwę
przygotowawczą, na której zbudujesz gładkie, równe wykończenie za pomocą drugiego i być może trzeciego przejścia,
natryskując, zanim poprzednia warstwa będzie całkowicie sucha, ale z 1 lub 2 minutami między każdym przejściem. Kolejne
warstwy można nakładać dopiero po 24 godzinach, w przeciwnym razie istnieje ryzyko zniesienia. Jeśli zwrócisz uwagę na
pełne instrukcje i wszelkie specjalne porady na temat etykiety, nic nie może się nie udać.
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